

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองฮ้องฮั้น ม.๓ ต.สันมะค่า อ.ป่าแดด จ.เชียงราย ขนาดโดยเฉลี่ย กว้าง ๕๓.๐๐ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๗,๔๔๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมซุดสะดือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รวมปริมาตรดินซุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙,๕๗๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานดินซุดยาก (เจาะสะดือ ๑ จุด) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๘,๐๙๕ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศตพล วงศ์ยศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายเจษฎา ทาสีนวน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป แผ่นที่ 1 4 1

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หมอง้องอัน
 สถานที่ หมู่ที่ 3 ต.สันมะค่า อ.ป่าแดด จ.เชียงราย
 ขนาด โดยเฉลี่ยกว้าง 53.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 7,448.00 ลบ.ม.
 พร้อมขุดสะดือ 1 บ่อ
 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 2,128.00 ลบ.ม. แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,576.00 ลบ.ม.

คำนวณราคากลางโดย นายเชษฐา ทาสีนวน เมื่อ ก.พ.-65
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	7,448.00 5,660.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	28.69 11.40	213,683.12 64,524.00	1.3536 1.3536	38.83 15.43	289,205.84 87,333.80	พื้นที่ฝนตกชุก 1
2	งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	2,128.00	ลบ.ม.	47.82	101,760.96	1.3536	64.73	137,745.44	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,918.30	2,918.30	1.3056	3,810.13	3,810.13	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					382,886.38	รวมราคากลางทั้งสิ้น		518,095.21	
								คิดเป็นราคากลางเพียง	518,095.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าสิบล้านห้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 (นายมงคล ศรีธิ)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายศตพล วงศ์ยศ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายเชษฐา ทาสีนวน)
 นายช่างโยธาอาวุโส